

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

**Objekt: SO 01 - Stavební část**

JKSO:

Místo:

Obec Věcov

CC-CZ:

Datum:

22.09.2015

Objednavatel:

Obec Věcov

IČ:

00295621

DIČ:

CZ00295621

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

328 961,53

Ostatní náklady

26 711,67

**Cena bez DPH**

**355 673,20**

DPH základní

21,00%

ze

355 673,20

74 691,40

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**430 364,60**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

**Objekt:** SO 01 - Stavební část

Místo: Obec Věcov

Datum: 22.09.2015

Objednavatel: Obec Věcov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>328 961,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	146 250,74
1 - Zemní práce	3 103,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	48 794,10
4 - Vodorovné konstrukce	5 828,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 397,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	44 152,19
99 - Přesun hmot	2 711,34
997 - Přesun sutě	1 974,00
PSV - Práce a dodávky PSV	182 710,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 582,10
713 - Izolace tepelné	14 528,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	331,48
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 927,66
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 254,82
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 500,00
762 - Konstrukce tesařské	1 194,73
765 - Konstrukce pokrývačské	1 430,13
766 - Konstrukce truhlářské	52 002,55
767 - Konstrukce zámečnické	88 600,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	155,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 203,81
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>26 711,67</b>
Zařízení staveniště	4 934,42
Mimostav. doprava	3 289,62
Územní vlivy	4 934,42
Provozní vlivy	4 934,42
Ostatní	1 644,81
Kompletační činnost	6 973,98
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>355 673,20</b>

# ROZPOČET

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

Objekt: SO 01 - Stavební část

Místo: Obec Věcov

Datum: 22.09.2015

Objednavatel: Obec Věcov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**328 961,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**146 250,74**

#### 1 - Zemní práce

**3 103,99**

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,360	26,50	142,04
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,216	480,00	1 543,68
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,216	136,00	437,38
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	3,216	62,90	202,29
12	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,216	25,50	82,01
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,144	73,80	158,23
1	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,360	23,70	127,03
2	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,360	5,34	135,42
3	M	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	0,380	85,40	32,45
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	25,360	9,60	243,46

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**48 794,10**

4	K	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z párobetonových přesných hladkých tvárců Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	10,024	4 050,00	40 597,20
93	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,267	6 500,00	1 735,50
94	M	133806200	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120 - pozink	t	0,267	24 200,00	6 461,40

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**5 828,63**

5	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,476	2 660,00	1 266,16
6	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	11,264	233,00	2 624,51
7	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	11,264	50,60	569,96
8	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,036	38 000,00	1 368,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**42 397,83**

106	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	5,418	59,40	321,83
9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,418	192,00	1 040,26
10	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,068	19,50	625,33
11	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	26,461	430,00	11 378,23
12	M	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	26,990	170,00	4 588,30
13	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	6,930	127,00	880,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	1,061	50,80	53,90
15	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	13,620	75,80	1 032,40
16	M	590514160	lišta základací LO 103 mm tl 1,0 mm	m	14,301	94,10	1 345,72
17	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	13,430	43,80	588,23
18	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	6,825	22,00	150,15
19	M	590515100	profil okenní LT plast	m	7,069	40,10	283,47
20	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	65,368	270,00	17 649,36
21	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	4,315	26,00	112,19
27	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	4,000	47,20	188,80
28	M	553414140	průvětrník mřížový s klapkami 20x20 cm	kus	4,000	278,00	1 112,00
29	K	648922441	Osazování parapetních desek teracových tl do 30 mm na MC	m	3,650	148,00	540,20
30	M	590400700	parapet 200 štípaný systém Novabrik	kus	3,650	139,00	507,35

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

44 152,19

31	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,320	36,60	450,91
32	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,200	49,90	908,18
33	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	32,009	56,50	1 808,51
85	K	978015351	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 40 %	m2	21,492	16,60	356,77
34	K	981011717	Demolice postupným rozebráním stávající nástavby z bet.skruží až na strop odkyseloovacího filtru, rozebrání schodiště a oc.stripovací kolony	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
80	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	0,588	4 960,00	2 916,48

### 99 - Přesun hmot

2 711,34

35	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,422	188,00	2 711,34
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

### 997 - Přesun sutě

1 974,00

96	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce	t	1,470	1 200,00	1 764,00
97	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,150	1 400,00	210,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

182 710,79

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 582,10

107	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	32,000	14,70	470,40
108	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,004	45 100,00	180,40
98	K	711131811	Odstranění izolace proti vlhkosti vodorovné	m2	18,000	8,77	157,86
109	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	32,000	16,60	531,20
110	M	283230430	fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m	m2	38,400	41,60	1 597,44
111	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	38,400	147,00	5 644,80

#### 713 - Izolace tepelné

14 528,32

36	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,256	124,00	1 271,74
37	M	283763490	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 60 mm	m2	10,461	220,00	2 301,42
38	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	20,520	22,90	469,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	M	631481120	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	20,930	139,00	2 909,27
40	M	631481130	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	20,930	167,00	3 495,31
41	K	713191127	Montáž izolace - ochranná parozábrana	m2	18,900	23,50	444,15
42	M	631508160	parozábrana foliová ISOVER VARIO KM duplex UV 3000x2000 mm	m2	19,278	93,50	1 802,49
43	M	631508200	páska lepicí ISOVER VARIO KB1 š 6 cm	m	17,800	20,80	370,24
44	M	631508100	páska tesnicí ISOVER VARIO multitape š 6 cm	m	21,360	56,70	1 211,11
45	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	142,756	1,77	252,68

#### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

331,48

46	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	2,000	163,00	326,00
47	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	3,260	1,68	5,48

#### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 927,66

48	K	722173232	Potrubí vodovodní plastové pevné spoj lepením 20x2,3 mm FRIATHERM starr	m	5,000	303,00	1 515,00
49	K	722173240	Provizorní propojení pro zajištění zásobování vodou	soubor	1,000	2 150,00	2 150,00
50	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	223,00	223,00
51	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	38,880	1,02	39,66

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

3 254,82

52	K	725211604	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 650 mm	soubor	1,000	2 360,00	2 360,00
53	K	725812116	Ventil stojánkový klasický pevný výtok G 1/2	kus	1,000	545,00	545,00
54	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	343,00	343,00
55	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	32,480	0,21	6,82

#### 727 - Zdravotechnika - požární ochrana

3 500,00

56	K	727121139	Dodávka + osazení hasicí přístroj	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

#### 762 - Konstrukce tesařské

1 194,73

57	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,064	840,00	53,76
58	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	25,600	8,55	218,88
59	M	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 4 - 5 m	m3	0,064	5 930,00	379,52
60	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,064	974,00	62,34
99	K	7628418111	Demontáž obkladů štítových stěn z prken	m2	15,680	26,60	417,09
61	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	11,316	5,58	63,14

#### 765 - Konstrukce pokrývačské

1 430,13

62	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° s lepenými spoji na krokve	m2	18,900	32,80	619,92
63	M	283292960	membrána podstřešní JUTADACH 135 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	19,845	37,50	744,19
64	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	13,641	4,84	66,02

#### 766 - Konstrukce truhlářské

52 002,55

65	K	766211210	D+M madel žebříkových	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
91	K	766416222	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z modřinu a tvrdého dřeva do 1,50 m2	m2	9,000	204,00	1 836,00
92	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,162	3 080,00	498,96
103	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	42,200	39,10	1 650,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,111	6 230,00	691,53
66	K	766425215	Montáž obložení podhledů členitých plastovými palubkami š přes 150 mm	m2	18,900	213,00	4 025,70
67	M	611911552	palubky obkladové lamely PVC MURVIINYL NORDICA š. 165mm barva bílá	m2	20,790	199,00	4 137,21
68	M	611911553	palubky obkladové lamely PVC MURVIINYL NORDICA - doplňkové profily lemovací	m	19,580	199,00	3 896,42
69	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	18,900	67,80	1 281,42
70	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	0,050	5 930,00	296,50
71	K	766621622	Montáž oken plochy do 1 m2 zdvojených sklápěcích do zdiva	kus	4,000	501,00	2 004,00
81	M	611305100	okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 70*100 cm	kus	3,000	3 600,00	10 800,00
82	M	611301000	okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 65*70 cm	kus	1,000	2 620,00	2 620,00
73	K	766660412	Montáž vchodových dveří 1křídlových plastových do zdiva	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
74	M	611441630	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 80x200 cm	kus	1,000	12 300,00	12 300,00
75	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	492,962	0,74	364,79

#### 767 - Konstrukce zámečnické

88 600,00

95	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg - úprava	m	1,000	100,00	100,00
89	K	767833101	D+M žebříku pozink.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
90	K	767833102	D+M pozink. profilů L dl. 3,3m s porořořty v.30mm	kus	1,000	38 500,00	38 500,00
102	K	767833103	D+M pozink. profilů U 140 dl.1,2m vč. kotvení	kus	2,000	17 500,00	35 000,00

#### 781 - Dokončovací práce - obklady keramické

155,19

76	K	781674112	Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	1,200	79,80	95,76
77	M	597814732	obkládačka keramická glaz. 200x200 I. jakost	m2	0,184	300,00	55,20
78	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,510	2,80	4,23

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 203,81

79	K	7842453641	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé fungicidní dvojnásobné s penetrací místnost	m2	131,742	39,50	5 203,81
----	---	------------	--	----	---------	-------	----------